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İstanbul Bolluca’daki Çocukköyümüzde korunma 
ihtiyacındaki çocukların hayatına değer katmaya devam 
ediyoruz. İzmir Urla’da tamamlanan Çocukköyümüzün 

de faaliyete geçmesini sabırsızlıkla bekliyoruz. 

En büyük hedefimiz, onları sevgiyle büyütmek ve iş 
sahibi olabilecek, kendine güvenli, donanımlı bireyler 
haline getirmek. Bu doğrultuda sürekli farklı projeler 
üretip farklı bağışçı kitlelerine kendimizi tanıtmak 

istiyoruz. Son olarak Fox iş birliğiyle “Bizim Hikaye” 
dizisinden ilham alarak “El Ver Hayata Atılsın” sosyal 

sorumluluk projesiyle önemli bir farkındalık oluşturduk.

Biz de bu kampanyadan hareketle faaliyet raporumuzu 
şekillendirdik. Hayata kazandırdığımız çocuklarımızın 

hikayelerini sevgi çatısı altında topladık.



Öncelikle Çocukköyü’nde büyümenin 
tarif edilemez, mistik bir güzelliği var. 
Ben 6 yaşındayken bu güzel maceraya 
başladım. Arkadaşlığı, kardeşliği, 
anne sevgisini Bolluca’da tanıdım. 
Bu köyün bana kattığı en büyük şey 
arkadaşlarımdır sanırım.

Bütün günümü onlarla geçirdiğim, günde 3-4 defa maç yaptığım 
ve birlikte birçok macera yaşadığım arkadaşlarım... Aradan 
geçen yıllara rağmen kopmamış olmamız ve hala birlikte vakit 
geçiriyor olabilmemiz bizim en büyük şansımız bence. Bolluca’da 
büyümenin en büyük ve eşsiz olan tarafı ise sürekliliğidir.  
30 yaşına gelmiş olsanız bile hala sizi arayıp ihtiyaçlarınızı, 
sağlığınızı sorarlar. Sizi asla unutmazlar. 2016 yılının Ağustos 
ayında büyüyüp yetiştiğim Bolluca’da güzeller güzeli eşimle dillere 
destan bir düğün yaptık. Şimdi İzmir’de yaşıyorum, Konak İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nde şef olarak görev yapıyorum, eşim ise 
rehber öğretmen. Ertesi sene dünyadaki en büyük ikinci mutluluğu 
yaşayarak oğlumuzu kucağımıza aldık. Can parçamız şu an  
8,5 aylık ve maşallahı var. Geleceğe dair en büyük beklentim 
işimde iyi bir konuma gelerek oğluma iyi bir gelecek sağlamak 
ve ihtiyaç sahibi insanlara yardımcı olmak.

Mehmet (30 yaşında)





Bolluca’da büyümek hayatın bana 
verdiği ödüldü bence. Şanslı ve özel 
çocuklardan bir tanesi de bendim!  
En yaramaz çocuklardan bir 
tanesiydim, buna rağmen çok 
sevildim, çok sevdim.

Sevginin önemini hayatın içine girdikten ve anne olduktan 
sonra çok daha iyi anladım. Anlıyorum ki iyi ve vicdanlı insan 
olmak önce sevgiden geçiyor. Can bağı ile bağlı olduklarım 
nasıl bilinçli büyütmüşler bizleri. Çocukköyü’nün bana kattığı 
özgüven ve güçlü duruş hayatım boyunca kılavuzum olacak. 
Çocukköyü’nden ayrıldıktan kısa süre sonra çok daha iyi 
anladım ki benim gerçek ailem Çocukköyü’ydü ve bu bana 
hayatın en büyük dersiydi. Sonra daha da sıkı sarıldım aileme. 
Onlar da zaten hiç bırakmadı beni. Hastalık, evlilik, doğum, iş... 
Hep yanımdaydı can ailem. Şu an 7 senelik evliyim, eşim özel 
sektörde yönetici. Oğlum Aras Toprak ise 6 yaşında, Eylül’de 
ilkokula başlayacak. Ben de ailemin yardımı ve uzun uğraşlar 
sonucunda Ayvalık Milli Eğitim Müdürlüğü’nde memurum. 
Geleceğe dair planım üniversiteyi bitirmek ve memuriyette 
yükselmek. Çocukluk hayalim hep şarkı söylemekti;  
şimdi oğlumla bol bol söylüyoruz.

Ebru (32 yaşında)





Külkedisi bir yaşamdı yaşadığım. 
Sonunda gelen prens değil, sıcak bir 
yuva olan Koruncuk Vakfı oldu.

Koruncukköy Bolluca’da büyümek ben ve kardeşim için büyük bir 
şans, bir kurtuluş. Hayatınıza yön verme imkanınızın olmadığı, 
kaderin sizin aleyhinize işlediği, yardım eli uzatacak kimsenin 
olmadığı sahipsiz bir yürekken karşıma çıkan hayatımda bir ışık 
kapısı açan bir sıcak yuva ve içindeki güzel insanlar. 

Bolluca’ya geldiğim ilk gün benim ve kardeşimin yüzünü boyadılar, 
oyun oynadık. Çocuk olduğumu ilk kez 10 yaşında o an hissettim. 
Gülümsemeyi o gün öğrendim, bir daha da hiç gülümsemekten 
vazgeçmedim.

Destekçilerimiz sayesinde 13 sene çalıştığım köklü bir kurumdan   
bir sene önce ikinci çocuğumun doğumu nedeniyle ayrıldım. 
Dünya güzeli evlatlarımın anne özlemi çekmesini, benim yaşadığım 
boşlukları yaşamalarını hiç istemedim. İnsan kendinde olmayanı 
karşısındakine veremezmiş; benim sol yanımdaki boşluklarım 
fazlasıyla doldu şimdi sıra bende. Sonrasında yine iş hayatıma 
dönüş yapmayı çok istiyorum. 

Bizlere verilen destekler sayesinde yuvamı açtım, baba 
evimden bir iğne bile gelmemişken şu an evimde hiçbir 
şey eksik değil. Herkesin bu kadar kocaman bir ailesi 
olamaz ama benim var. Umarım herkes bu köye el verir, 
çünkü kan bağıyla değil gönül bağıyla bağlanan  
insanlar birbirinden hiç kopmuyor.

Mihriban (35 yaşında)





Koruncukköy Bolluca’da  
büyüdüğüm için her zaman  
kendimi şanslı hissettim.

Ben bu köyde doğmuş gibiyim. 1,5 yaşında Bolluca’ya 
geldim, köyümde sevgiyle, huzurla ve çılgınlıklarla 
büyüdüm. Köyümün en çok her zaman yenilikçi olmasını 
sevdim. Her yazımız dolu dolu geçerdi. Orada birlikte 
büyüdüğüm kardeşlerim şu an benim en değerlilerim. 
Köyden çıktım ama bağım hiç kopmadı, her zaman 
yanımda olan ailem ben evlendiğimde de yanımdaydı. 
Yaptıklarından tek tek bahsetmek istemiyorum,  
tek hissettiğim iyi ki böyle bir büyük ailem olduğuydu.  
Orada büyüdüğüm için kendimi her zaman  
şanslı hissettim.

Hülya (26 yaşında)





Merhaba, ben Koruncukköy Bolluca’da 
çocukluğumdan beri yaşamaktayım. 
Öncelikle doğduğumdan bu ana kadar, 
eğitim-öğretimimi, barınmamı kısaca her 
şeyimi karşılayan kutsal Koruncuk Vakfı’na 
minnettarım.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans ikinci sınıf 
öğrencisiyim. Bu 2016 yılının yazını hem kendim hem de 
dünya için farklı ve faydalı bir şey yapmak için planladım ve 
uluslararası bir sosyal yardım kuruluşu olan AISEC vasıtasıyla, 
iki ay Latin Amerika ve Brezilya’nın en büyük şehrinde Sao 
Paulo’da yaşadım ve çalıştım.

Bu hayalimi sizlerin sayesinde gerçekleştirdim.

Herkes, benim gibi şanslı değil. Fakat benim buralara gelmemi 
sağlayan bir Vakfım var ve onlar bana başka insanlara yardım 
etme şansı verdiler. Bu duygunun gerçekten kelimelerle tarifi 
yok. Benim Brezilya’ya gitmemi sağlayan ve her şeyimle 
ilgilenen Vakfıma ve bağışlarını esirgemeyen tüm iyi kalpli 
insanlara çok çok teşekkür ederim.

Sizler aslında Türkiye’de dev bir aileye Koruncukköy Bolluca’ya 
yardım ediyorsunuz. Bu yaz Brezilya’nın Sao Paulo şehrinde 
Madre Nazarena adlı sosyal bir kurumda 113 çocuğa ve  
113 farklı hayata da yardım ettiniz ve bu hayatları değiştirip 
geleceğe umut dolu bakarak sağlam adımlar  
atmalarını sağladınız.

Gökhan (23 yaşında)
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BAŞKANIMIZIN ÖNSÖZÜ

Dünyadaki en güzel sevgilerden biri, çocuk sevgisidir. 
En saf ve doğal sevgiyi, çocuklar bize yaşatıyor. Onların 
bize yaşattığı bu güzel duyguların karşılığını acaba onlara 
verebiliyor muyuz? Kendi çocuklarımıza veya sahiplendiğimiz 
çocuklara ne kadar özen ve itina gösterebiliyoruz? Bu soruları 
her zaman kendimize sormalı ve aynı zamanda da kendimizi 
sorgulamalıyız.

Ülkemizde istismar olayları her yıl artıyor. Bizlere güvenen 
bu güzel çocukların hayatını, acımasızca karartıyoruz. 
Gözlerinizin içine bakarken gözleri gülen bu çocuklara, 
nasıl kıyıldığını anlamak mümkün değil. Bu bir vahşet, 
ama devam ederek çoğalan bir karabasan aynı zamanda. 
Son zamanlarda, çocuk kayıpları yine gündemde. 
Anlayamadığımız ama çocuk üzerinden yürütülen bir insanlık 
ayıbı var.

İşte o gülen gözlerin korku ve endişe ile bakıyor olması, 
hayata karşı güvenini kaybetmesi, yoksul ve çaresiz kalması, 
daha çocuk yaşta yok olup gitmesi, çirkin ve kirli ellerin onları 
tehdit ediyor olması, bizleri kahrediyor. 

Biz Vakıf ailesi olarak, çaresiz kalan, gözleri hüzün ile bakan 
bu çocukları, yeniden güldürmek için uğraş veriyoruz. Onlar 
bizim Koruncuklarımız, onların üzüntüsü bizim üzüntümüzdür. 
Biz onların gözyaşlarının, sevinç gözyaşları olması için uğraş 
veriyoruz. Bugüne kadar mutlulukları her şeye bedel olan 
Koruncuklar ve bize ihtiyaç duyan her çocuk için hep var 
olmaya devam edeceğiz. 

Vakfımız yakında 40 yılını geride bırakıyor. Kurulduğu günden 
bugüne kadar, Çocukların mutluluğu ve başarısı için çalışan bir 
kuruluş olarak, hep toplumdan destek almış olmanın gururunu 
yaşıyoruz. 

Eğer bugün saygın ve toplumun tanıdığı büyük bir Vakıf 
olarak anılıyorsak bu çok değerli mütevellilerimiz, yönetim 
kadrolarımız ve ekip arkadaşlarımız yanında, bizimle yola 
devam eden gönüllülerimizin “El Vermesi” ile mümkün 
olabilmiştir. 

Bu vesile ile tüm iyilik meleklerimizi sevgi ile kucaklıyorum. 
Onlara çok şey borçluyuz. Borcumuzu çocuklara daha 
çok hizmet götürerek ve mücadele edip ayakta kalarak 
ödeyeceğimizden emin olunuz ve bize güveniniz.

Koruma altına alınmış çocukların, bakım, eğitim ve öğretimi 
yanında, topluma faydalı bir birey olması için, Devlet kurumları 
ile iş birliği içinde çalışan, Devlet’e maddi katkı sağlayarak, 
mali yükünü azaltan bir sivil toplum örgütü, Devlet kurumları ile 
yaptığı iş birliği konusunda neden sorunlar yaşar?

Korunması gereken yüzlerce çocuk için kamu yararını 
düşünerek inşa ettiği, “İzmir Koruncukköy Urla Çocuk 
Tesisleri”ni neden bir türlü açamaz? Ve neden bu konuda da 
mücadele etmek zorunda kalır?

Bu gerçekten irdelenmesi gereken bir konu... 

Mücadeleyi, çocukların yüksek yararını korumak ve onların 
daha iyi bir birey olması için yapmak ve bu konuda çalışmak, 
zaten Vakfımızın ve Devlet kurumlarının amaçları ve misyonu 
içinde yer alıyor. Bunun mücadelesi, vakfımız için en kutsal ve 
olmazsa olmaz bir görev niteliğindedir.

Koruncuklar ve tüm çocuklar 
i̇çi̇n her şey güzel olacak!
Ni̇ce 40 yIllara…
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Ancak, bu konuda belirlenecek yöntemlerin devamlı 
değişmesi, çocukların eğitim, öğretim, spor ve kültürel 
çalışmalarının sürdürülebilir fayda sağlamasını da 
engellemektedir. Bu durum, gönüllü kişi ve kuruluşların 
çocuklarımıza verdiği desteğin de sürdürülebilir olmasını 
engeller niteliktedir (Eğitim bursları, iyileştirme çalışmaları, 
spor başarıları gibi).

Çocukların eğitim, öğretimi gibi kültürel ve sportif 
faaliyetlerinin de devamlılık sağlaması kadar, mecburiyet 
dışında, değişikliklerin ve nakillerin asgari ölçüde yaşanması 
gerekmektedir. Koruma altındaki çocuklarımız için bu konu 
oldukça önemlidir. Bu ve bunun gibi konularda yaşanan 
sıkıntılar, Vakfımızın çocukları kadar, korunması gereken tüm 
çocuklar için daha geniş alanlarda mücadele vermesini de 
gerekli kılacaktır.

Vakfımızın 40’ıncı yıldönümünü kutlayacağı önümüzdeki 
yılda, çocuklarımızı daha mutlu görmek için onlara daha 
geniş imkânlar sunacak çalışmalar yapmaktayız. Bu 
çalışmalarımıza, tüm mütevellilerimizin ve gönüllülerimizin 
yanında, Devlet kurumlarımızın da destek vereceğini umuyor 
ve bekliyoruz.

Yeni dönemde, Koruncuklar için yeni ufuklar açacak olan, 
İzmir Koruncukköy Urla tesislerimizin açılışını gerçekleştirmek 
için sizlerle buluştuğumuzda, Vakfımızın yeni alanlarda 
çalışmalarına da tanıklık edeceğinize olan inancım ile...

Hepinize sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Av. Figen Özbek
TKMÇV Mütevelli ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Yetiştireceğimiz çocukların 
mutlu olmaları yanında; 
sağlıklı, özgüvenli, 
ülkesine ve yetiştiği 
kuruma saygılı, ülke 
genelinde başarıları ve 
eğitimleri ile ön plana 
çıkabilen çocuklar olarak 
yetişmeleri, yetenekleri 
ile örnek başarılara imza 
atmaları bizim en büyük 
arzumuz ve hedefimiz 
olacaktır. 
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BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

Koruncuk Vakfı’nın Kuruluşu ve Amacı
1979 yılında, “korunma ihtiyacındaki çocuklar”ın barındığı ve 
hayata kazandırıldığı Çocukköyleri’ni kurmayı amaç edinmiş 
gönüllü kişiler tarafından kurulan Türkiye Korunmaya Muhtaç 
Çocuklar Vakfı; her çocuğun şefkat, sevgi ve anlayış görme, 
yeterli beslenme ve sağlıklı bir ortamda yaşama, oyun ve 
eğlence olanaklarından yararlanma, çağdaş bir eğitim alma 
ve yeteneklerini geliştirme, kısaca insan haysiyetine yakışır 
bir şekilde yaşama hakkı olduğuna inanmakta, çalışmalarını 
bu doğrultuda sürdürmektedir.

Vakfın temel amaçları; “korunma ihtiyacındaki çocuk” 
sorununu gündeme taşımak, bu sorun hakkında kamuoyunu 
bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları yürütmek, 
korunma ihtiyacındaki çocukları yani Koruncukları topluma 
faydalı bireyler olarak yetiştirmek üzere Koruncukköyler 
kurmak, burada bulunan her evde aile birliğinin sürdürüldüğü 
bir ortamda Koruncuklar’ın bedenen, ruhen, ahlaken ve fikren 
gelişimlerini, yükseköğrenim dahil olmak üzere eğitimlerini 
sağlamaktır.

Vakfın ilk büyük projesi olan Koruncukköy Bolluca, 1992 yılında 
İstanbul Bolluca’da hizmete açılmıştır. Sosyal Hizmetler ve 
Çocuk Esirgeme Genel Müdürlüğü (Bugünkü Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü) ile 
Vakıf arasında 21.06.1996 tarihinde imzalanan Protokol ile 
Devletin koruma kararlı çocuklarına bakım iş birliği içerisinde 
işletilmektedir.

Koruncuk Vakfı’na 17.12.1989 tarih ve 1989/14827 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararı ile Vergi Muafiyeti tanınmıştır. Ayrıca 2005 yılında 
“korunmaya muhtaç çocuklar konusunda” yaptığı özverili 
ve başarılı çalışmalarından dolayı Vakfa Birleşmiş Milletler 
Ekonomik ve Sosyal Konseyince “ECOSOC Özel Danışmanlık 
Statüsü” verilmiştir. 

Koruncukköy 
Bolluca, gelecek 
için umut oldu. 
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Her çocuğun 
insan 
haysiyetine 
yakışır bir 
şekilde yaşama 
hakkı vardır…
Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı 
(Koruncuk Vakfı), her çocuğun ve gencin şefkat, 
sevgi ve anlayış görme, yeterli beslenme ve sağlıklı 
bir ortamda yaşama, oyun ve eğlence olanaklarından 
yararlanma, çağdaş bir eğitim alma ve yeteneklerini 
geliştirme, kısaca insan haysiyetine yakışır bir şekilde 
yaşama hakkı olduğuna inanmaktadır.

14/15BİZ KİMİZ?
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DEĞERLERİMİZ

Cesaret 
Korunma ihtiyacındaki çocukların 
bakımında yenilikçi yaklaşımlar 
sergiliyoruz, duyarlı ve kararlı bir 
yaklaşımla çocuklarımızı her alanda 
destekleyerek hayata kazandırmak 
için çalışıyoruz.

1

4

3
Güven  
Çocuklarımızın yeteneklerine ve 
kapasitelerine güveniyor, onların da 
bizlere güven duymalarını sağlıyoruz. 
Saygı çerçevesi içinde birbirimizi 
destekleyerek verilen sözlerin 
tutulmasına önem veriyoruz.

2
Sadakat
Çocuklarımızın hak ettikleri kalitede 
bir yaşam sürdürmeleri için 
çaba sarf ediyor, bu doğrultuda 
destekçilerimizle sağlam ve uzun 
süreli iş birlikleri gerçekleştiriyoruz.

Sorumluluk 
Kurulduğumuz günden yana 
destekçilerimize ve iş birliğinde 
olduğumuz kişi ve kurumlara güven 
veriyor, sağlanan tüm yardım ve 
fonların bilinçli kullanıldığını şeffaf bir 
şekilde gösteriyoruz.

KORUNCUK VAKFI 2017 FAALİYET RAPORU
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Ortak 
değerlerimiz 
olan 
çocuklarımıza 
sahip 
çıkıyoruz…

16/17BİZ KİMİZ?
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VAKFIMIZIN KURUCULARI

A.SÜREYYA KIVILCIM
ABDULLAH ÖZEROL
ADİLE KESKİNER
ALİ AYDOĞ
ALİ İHSAN ÜNVER
ALİ RIZA GÖKALP
ALİCAN KERMEN
ARMAĞAN ÖZGÜR
ATATÜRK AĞAÇLI BOZHANE VE YAKACIK 
YETİŞTİRME YURTLARINI KORUMA DERNEĞİ
AYDIN BOLAK
AYHAN TÜKÖZ
BAHATTİN SARPEL
BERNA SİRMAN
BİNGÜL ERTÜL
CENGİZ GÖKHAN
ÇETİN YILDIRIMAKIN
DR. ERDOĞAN ALKIN
DÜNDAR ERENDAĞ
ENVER GÜRELİ
ERDOST PEKCAN
EROL BOZKURT
FERİDUN BİRKANDAN
GÖKHAN ÖNCE
GÜNGÖR DİLGİMEN
HASAN ERDEM GÖKMEN
HASAN ERYÜKSEL
HATİCE NURAN GÖZAYDIN
HAYRİYE UMAR TOSUN
HİLİL TALİĞ DURU

HÜSEYİN BAŞARIR
HÜSEYİN BİLGİN
İBRAHİM KAYMAK
KARAKÖY LIONS KULÜBÜ
KENAN ÇELİK
KONBAŞ AMBALAJ SANAYİ
LÜTFÜ BORNOVALI
M.YALÇIN ALTAY
MAHPEYKER KOÇGÜNDÜZ
MEHMET ALİ İKİZER
MEHMET ATAULLAH TURAÇ
MESUT ŞENEL
MURAT SALMAN
MUSTAFA SÜHA ŞAMLI
MUZAFFER DAYSAL
MÜNİR SUBARLAS
NECATİ ÇOKUSLU
NECATİ TANDOĞAN
NEPHAN SARAN
NEVZAT GÜRELLİ
NURAN SAYIN
NURDAN BİLGİN
NÜZHET ÖZERDİL
ONUR ERYÜKSEL
ÖMER AKSU
RAŞİDE AYDIN
RIDVAN CEBİROĞLU

SABAHATTİN DÜMER 
SAFFET HALUK PELİT
SERDAR BAŞARIR
SEVİM KIRDAR
ŞAZİMENT SÜHEYLA KUNT
ŞERİFE ZÜBEYDE MENGÜÇ
TÜRKAN ŞORAY
URAL GÜNGÖR
VAROL ZİYA DERELİ
YUSUF DEMİZRAHİ

Kurucularımızdan 
aldığımız güçle 
çocuklarımız için 
çalışıyoruz.



18/19BİZ KİMİZ?

Bana “Yirmi yılını kaleme alabilir misiniz?” dediler. 
Düşündüm, ne yazabilirdim dedim kendi kendime. Zaman 
zaman fırtınalı, zaman zaman dingin geçen yirmi yıl. 
Komik taraflarını yazabilsem, Gani Müjde’ye rakip olurum; 
hüznünü yazabilsem şairler şiir yazamaz. O halde ben 
“sevgiyi” yazmalıyım dedim. Çünkü sevgi, sevinçte de 
hüzünde de var. Sevgi her an bizimle! Biz, sevginin bir 
araya getirdiği insanlarız.

Ben size sevgiyi anlatıyorum. Çünkü Çocukköyü’nde 
çocuklarım, bana koşulsuz, kuralsız ve sınırsız sevmeyi 
öğrettiler. Yirmi yıl geriye baktığımda binlerce duygunun 
yaşandığı, acı tatlı günler birbirlerine ekli geldi ve geçti.

Sevgili yavrularım; anne olacağımı öğrendiğim gün sevginiz 
düştü yüreğime... Sevginizde doyumsuzluğu öğrendim. 
Dünyada çok anne var ama ben sizin gözünüzde başkayım,  
çok çocuk var ama siz benim gözümde başkasınız.

Dört dörtlük bir anne olduğumu iddia etmedim hiçbir zaman 
ama her türlü ihtiyacınıza samimiyetle cevap vermeye çalıştım. 
Önceliğim hep sizdiniz. Yorgunluğumu gözlerinize bakarak 
attım, oyun oynadım, enerjinize yetişmeye çalıştım. Bazen bana 
kızdığınızı, kırıldığınızı biliyorum, anlayamadığınız nedenlerden 
dolayı... Benim doğrularım size yanlış gelmiş olabilir, amacım 
sizleri korumaktı. Sizler için, hayata hazırlanacağınız güvenli 
bir liman olmaya çalıştım. Başarılarınız ve mutluluğunuz gurur 
kaynağım, üzüntüleriniz üzüntüm oldu.

Benim güzel çocuklarım; güzel ailem, güzel köyüm... Hepinizi 
çok seviyorum, sizi sevenleri ve koruyanları da çok seviyorum.

Şerife Anne

Şerife Anne’nin Mektubu
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Çağdaş bir yönetim 
anlayışıyla 
faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz.

MÜTEVELLİ HEYETİ

A. Müfit Erkarakaş 
A. Zeki Erdoğan
Ahmet Murat Çıracı
Ahmet Murat Kaynar 
Ahmet Yarangümelioğlu 
Alev Çeliktaş
Ali Aydoğ 
Alican Kermen 
Alper Can
Alper Rozanes
Anı Gençoğlu İnceler
Armağan Özgür 
Arzu Erdem 
Arzu Kılıç
Asiye Okumuş
Aslı Ekşioğlu
Asuman Bayrak 
Atilla Kesler
Atiye Mutlu
Ayçe Ayyıldız 
Aydın Uçkan
Aysun Akyüz
Ayşe Arıkan
Ayşe Özgener
Aytaç Erkaya
Bahar Akıncı
Banu Savcı
Barış Kaşka
Behiye Alyanak
Benal İnceer 
Berna Sirman 
Berrin Akar Rasuli

Berrin Yoleri
Bes Bülent Şimşek
Betül Aksoy
Beyhan Şekerci
Bilge Güre
Bingül Ertül 
Birgül Köksüren
Bülent Beydüz
Bülent Özükan
Bülent Şenocak
Candan Turhan 
Celal Özlü
Cem Akdeniz
Cem Yurtbay
Cevat Gökşin 
Ceyda Arslan 
Ceyla Akgerman
Ceylan Adanalı Kabadayıoğlu
Cüneyt Sonceley
Çağla Kubat Diaz
Çetin Yıldırımakın 
Deniz Ceylan Kılıçlıoğlu 
Dilara Sürgü
Dilek Ertek
Dilek Göksan Akça
Doğan Eşkinat
Duygu Beydüz
Duygu Kaya
Ebrize Çeltikçi 

Ebru Akyürekli Bartoncini 
Ebru Baş 
Elvan Karakimseli
Emel Ulucaklı
Emre Ünver
Ender Canıtez
Erdal Karadoğan 
Erdost Pekcan 
Erim Erinç Dinç 
Erkan Sezer
Erol Bozkurt 
Ertan Özdemir 
Esen Kutlay 
Esin Küntay 
Esra Ceritoğlu 
Fesiha Güçkan 
Fethiye Tanat Demirel
Figen Özbek 
Figen Samuray 
Fulya Tanrıkulu
Füsun Bozok
Füsun Soydan
Gamze Çuhadaroğlu
Gilman Karadeniz
Gülban Pütürgeli
Güldehen Kaya
Gülden Kök
Gülfem Perçin
Gülin Sever
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Gülsen Çaltıl 
Gülseren Yalçın 
Güven Sayın 
Hakan Erkun
Hakan Önce 
Haldun Başarır 
Haluk Özyavuz
Hayati Eröz
Hilil Taliğ Duru 
Hülya Paşalı
Işıl Nişli
Işıl Turan Davas
Işınsu Kestelli
İbrahim Gün Kırmızıoğlu 
İbrahim Kaymak 
İdil İncekara 
İlkay Özdemir
İlkin Gürsel 
İmeray Karakaya 
İmre Orhon
İmren Aykut 
İnal Aydınoğlu
İrem Hattat
Jülide Berkman
Kadriye Uysal
Karaköy Lions Kulübü Derneği
Kemal Alemdaroğlu 
Kerem Yılmaz
Lütfü Nedim Özerol
M. Kemal Güçkan 
M. Osman Demir 
M. Pınar Aran 
M. Yalçın Altay 
Mahpeyker Koçgündüz 
Mahru Gürel Ağdanlı
Mehmet Dereli
Mehmet Ender Saraç
Mehmet Seyman
Mehmet Tiryaki 
Melek Doğan 
Melek Talat Pulatkonak
Melih Boydak 
Melih Yalçın
Melinda Elibüyük
Meral Kosif 
Mesut Şenel 
Metin Taşkent 
Mine Berker 
Monika Bilaloğlu
Muhterem İlgüner
Mustafa Dirin 
Mustafa Emre Bakırcıoğlu
Mustafa Nafız Delen
Mübeccel Ansen 
Mümtaz Tahincioğlu 
Münir Subarlas 
N. Mustafa Merter 
Nail Yazgan
Nalan Erkarakaş 
Nazlı Seda Demirkol
Nesim Levi 
Nevzat Ayaz 
Nezihe Karpuzoğlu 

Nilgün Aydagül
Nilüfer Ergin
Nilüfer Temel
Nimet Aslan
Nural Mende 
Nuray Peker 
Nurcan Artam 
Nurdan Sirman 
Nurettin Kızılay 
Nurhan Kürkan
Nursal Bilgin 
Nursel Aydıner 
Nükhet Özerdil 
Osman Kaya
Oya Ağca
Oya Karakimseli 
Ozan Muharrem Güven 
Ömer Aksu 
Önder Şahin
Özer Yapan 
Özgenç Özenç
Püren Şenkan
Rasime Bahar Alparslan
Reyhan Sadıkoğlu 
Rukiye Nurten Eker Ömeroğlu 
Saadet Erkan
Saadet Mançe 
Sabahattin Somal 
Sabri Yalım Üner
Saffet Haluk Pelit 
Sait Köseoğlu
Salih Ertör
Sarhan Ecevit
Seda Akço Bilen 
Sedat Öztoprak
Sedefhan Oğuz
Selçuk Demirel
Selin Başer
Selin Özbek
Selma Topuzdağ 
Semiha Ünlü
Semra Aygün
Serdar Başarır 
Serkan Öçalmaz
Serkan Solmazer
Serpil Baysal
Serra Titiz
Sevdil Yıldırım
Sevgi Perek
Sıddık Yarman 
Sıdıka Çamlıbel
Sırma Güven
Sinan Can
Sonnur Kırmızıoğlu
Suat Ballar 
Suna Ülkeroğlu 
Süheyl Batum 
Süheyla Kesler 
Süleyman Tuğtekin
Şebnem Çapın Hamamcı 
Şebnem Sözen 
Şeyma Başterzi
Talat Papatya

Tansa Ekşioğlu Mermerci 
Tanyar Ablak
Tavit Köletavitoğlu
Tayfun Akgüner 
Tevfik Örten
Tijen Akdoğan Ünver
Tijen Sadi 
Timur Erk 
Turgay Artam 
Tülin Yurtbay 
Türkan Şoray 
Umur Kök
Ülkü Eşkinat 
Ümran Çavuşlar
Ümran Tüzün
Vakur Eryüksel 
Varol Ziya Dereli 
Verda Metin
Veysel Çakır
Yasemin Avanoğlu Aydoğan 
Yasemin Öney Cankurtaran 
Yeşim Veryeri 
Yetiştirme Yurdu ve Muhtaç 
Çocukları Koruma Derneği
Yıldız Aran 
Yılmaz Turhan
Zafer Arıhan 
Zafer Başar
Zafer Kozanoğlu 
Zeliha Jale Toprak
Zeynep Sezerman
Zeynep Yalım Uzun 
Zümrüt Alp Yalman
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Hepimiz 
çocuklarımız 
için çalışıyor, 
onları hayata 
hazırlıyoruz.

YÖNETİM 

TÜRKİYE KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR 
VAKFI MERKEZ YÖNETİM KURULU

Başkan: Av. Figen Özbek
Başkan Yardımcısı: Nalan Erkarakaş
Başkan Yardımcısı: Cem Yurtbay
Başkan Yardımcısı: Işıl Nişli
Genel Sekreter: Duygu Beydüz
Sayman: Ertan Özdemir

Üyeler:
Berrin Yoleri
Oya Karakimseli
Muhterem İlgüner
Melih Yalçın
Işınsu Kestelli

Yedek Üyeler:
Selçuk Demirel
Seda Akço
Murat Kaynar
Tevfik Örten
İdil İncekara
Monika Bilaloğlu
Deniz Ceylan Kılıçlıoğlu

Denetçiler:
Ahmet Müfit Erkarakaş
Yılmaz Turhan
Berna Sirman

İZMİR ŞUBE  
YÖNETİM KURULU

Başkan: Işıl Nişli
Başkan Yardımcısı: Işınsu Kestelli
Genel Sekreter: Dilara Sürgü
Sayman: Celal Özlü

Üyeler:
Zeliha Jale Toprak
Hayati Eröz
Barış Kaşka
Ayşe Özgener
Sırma Güven
Bilge Güre

Yedek Üyeler:
Haluk Özyavuz
Cem Akdeniz
Mahru Gürel
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Bir çocuğa değer vermek, özen göstermek, ona karşı kıymetli 
olduğunu hissettirmek bir lütuf değil, insan olmanın gereğidir. 
Bu duygularla köye ilk geldiğim günün şaşkınlığını ve 
ayrıldığım günün zorluğunu anlatamam. 

Kendi çocuğumun annesi olmak duygusunu anlatmak kadar 
kolay değil hiç tanımadığım, nereden geldiğini ve neler yaşadığını 
bilmediğim bir çocuğa anne olma duygusunu anlatabilmek.

Çocuklarıma sevdikleri ve güvendikleri anneleri olabildiysem ki bunu 
hissediyorum, dünyanın en şanslı annesi benim diye düşünüyorum.

Koruncuk Vakfı çocukların kaderinin değiştiği yer diyebilirim, hatta 
bizler için de aynı şey geçerli.

Orada ömrüm boyunca unutamayacağım o kadar çok anım var ki...… 
“Anneler izne gitmez ki, gitme anne” diye ağlayan küçük oğlumu,  
“Ne gün döneceksin anne” diyen çocuklarımı bırakıp hüzünle gittiğim 
izinlerimden döndüğüm gün sıcacık yuvamızda esen bayram 
havasını unutamam.

Harçlıklarını biriktirip biraz da benden destek isteyen kızıma aldığım 
bilgisayarı ona verdiğimde “Annecim şimdi bu gerçekten benim mi 
oldu” diyerek sevinçten ağladığı günü unutamam.

Anneler gününde gül yapraklarını başımdan aşağı dökerek  
“İyi ki varsın annecim, iyi ki bizim annemizsin” dediklerinde içi  
gülen gözleri, bu dünyanın en güzel hediyesini de unutamam. 

Şimdi hepimiz ayrı yerlerdeyiz fakat gönül bağlarımızın çok güçlü 
olduğunu hissediyorum. O günlerimizi ve çocuklarımı çok özlüyorum. 
Yani demem o ki, gitmesek de görmesek de o köy bizim köyümüzdür 
ve hep öyle kalacak.

Raziye Anne

Raziye Anne’nin Mektubu
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Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı  

(Koruncuk Vakfı); korunma ihtiyacında olan 

çocuk sorununa çareler üretmek, bu sorunun 

neden olabileceği olumsuz sosyal etkileri en aza 

indirmek için faaliyette bulunmaktadır. Vakıf, bu 

amaçla koruma öncesi, koruma ve koruma sonrası 

aşamalarında önleyici, koruyucu ve iyileştirici 

çalışmalar yürütmektedir.

Koruncuk Vakfı, Çocukköyü kurulduğundan bugüne 

kadar 400’ü aşkın çocuğun sağlıklı bir aile ortamında, 

sevgi ve şefkat ile büyümesini ve hayata atılmasını 

sağlamıştır.

Yaşamlarını Çocukköyü’nde sürdüren ve çevre 

okullara devam eden çocuklar akademik 

başarılarını artırmak için özel derslerle takviye 

edilmekte, imkanlar dahilinde özel okullardan 

burslar sağlanmaktadır. Çocukların yeteneklerine 

ve isteklerine göre mesleki yönlendirme ve 

bilinçlendirme yapılmaktadır. Her gencin mutlaka 

eğitimini tamamlaması, meslek sahibi ya da ve en 

az 2 yıllık bir yüksekokuldan mezun olarak hayatını 

idame ettirmesi hedeflenmektedir. 

Eğitimlerinin yanında sosyal aktivitelerle çocukların 

özgüvenlerinin gelişmesi üzerinde de durulmaktadır. 

Bu sırada ortaya çıkan yeteneklerinin de gelişmesi 

için gerekli olanaklar yaratılmaya çalışılmaktadır. 

Vakıf, psikologları ve terapi yardımı aldığı kurumlar 

aracılığı ile rehabilitasyon desteği de sağlamaktadır. 

VAKIF 
FAALIYETLERI
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KORUMA ÖNCESİ

Koruncuk Vakfı aile bağlarını güçlendirerek korunma 
ihtiyacında olan çocuk sayısının artmasını önlemeye 
çalışmaktadır. 

Ana Baba Okulu
Koruncuk Vakfı, çocuğu aile içinde korumak ve aileleri 
bilinçlendirerek güçlendirmek hedefiyle Ana-Baba Okulu adı 
altında ebeveyn seminerleri gerçekleştirmektedir.

2015 yılında hayata geçirilen “Koruncuk Ana-Baba Okulu” 
ile ailelerin çocuklarına karşı olumlu tutum ve davranışlar 
geliştirmelerine yardımcı olmak amaçlanmıştır. Bu eğitimde 
çocuğun gelişme süreci içindeki değişimlerinden cinsel 
eğitime kadar çocuk ve genci ilgilendiren farklı konularda 
ebeveynler bilinçlendirilmektedir. Gerçekleştirilen 
çalışmalarda anne babalara çocukları ile nasıl sağlıklı bir 
iletişim kurabilecekleri anlatılmaktadır.

Koruncuk Vakfı, çocuğu aile 
içinde korumak ve aileleri 
bilinçlendirerek güçlendirmek 
hedefiyle Ana-Baba Okulu adı 
altında ebeveyn seminerleri 
gerçekleştirmektedir.
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Hafta sonları düzenlenen bu program; çocuk gelişimi, çocuk 
sağlığı ve beslenmesi, akraba evlilikleri, aile planlaması, 
çocuk yetiştirme ilkeleri, gençlik çağı ve sorunları konularını 
kapsamaktadır.

Psikologlar, pedagoglar, aile terapistleri, çocuk doktorları ve 
iletişim uzmanlarının desteğiyle organize edilen projenin 
ilkinde Koruncuk Vakfı; Arnavutköy Kaymakamlığı, Arnavutköy 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Arnavutköy Müftülüğü ile iş 
birliği yapmıştır.

Eğitim Konuları
- Çocuğun Fiziksel, Sosyal ve Bilişsel Gelişimi
- Olumlu Davranış Geliştirme ve Etkili Ebeveynlik
- Tehlikeli Sorular (Cinsel Gelişim, Farklı Aile Tipleri vb.)
- Oyunun Önemi
- Çocuğu Okul Ortamına Hazırlamak (Ayrılık Kaygısı)
- Farklı Gelişen Çocuklar ve İhtiyaçları

Ana Baba Okulu’nun ikincisi Arnavutköy’de farklı meslek 
gruplarından ebeveynlere yönelik 8 haftalık bir programla 
gerçekleştirilmiştir. Koruncuk Vakfı bu seminerleri öncelikle 
İstanbul’da sonrasında tüm ülkede yaygınlaştırmayı 
amaçlamaktadır.
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KORUMA

Koruncuk Vakfı Çocukköyleri, 10-12 Aile 
Evi’nden ve sosyal tesislerden oluşan, 
korunma ihtiyacındaki çocukların 
yaşamlarını sürdürdükleri yerleşim 
birimleridir.

Koruncuk Vakfı, kurduğu Çocukköyleri ile korunma 
ihtiyacında olan çocukları sevgi ve güven ortamında hayata 
hazırlamaktadır. 

Çocukköyü Sistemi  
Koruncuk Vakfı Çocukköyleri, 10-12 Aile Evi’nden ve sosyal 
tesislerden oluşan, korunma ihtiyacındaki çocukların 
yaşamlarını sürdürdükleri yerleşim birimleridir. Bu 
Çocukköyleri’nin en önemli özelliği çocuklara sağlıklı bir aile 
ortamı ile güven dolu bir yaşam sunmasıdır. Çocukköyü’ne gelen 
bir “Koruncuk”, öncelikle Aile Evi’ne alınarak ergenlik dönemine 
dek anne, teyze ve kardeşleriyle yaşamaya başlamakta, 
okula gitmekte, sportif ve kültürel etkinliklere katılmakta, tıpkı 
her normal ailede olduğu gibi güven içinde büyümektedir. 
Ergenlik çağına gelen Koruncuklar psikologların desteğiyle 
yine Çocukköyü’nün içindeki Gençlik Evleri’ne geçmektedirler. 
Böylelikle, evdeki Gençlik Liderleri denetimindeki bir grubun 
içinde kişisel sorumluluk üstlenmeyi öğrenmekte ve kendilerini 
geliştirme fırsatı bulmaktadırlar.

Vakfın 1992 yılından bu yana korunma ihtiyacındaki çocuklara 
hizmet verdiği Koruncukköy Bolluca’da uzman bir kadro 
Koruncuklar’ın hayata kazandırılması yönünde var gücüyle 
çalışmaktadır. Çocukların köye geldikleri andan itibaren sevgi 
ve güven dolu bir ortamda eğitim ve öğretim hayatlarına devam 
etmeleri, bunun yanı sıra sportif, kültürel ve sosyal aktivitelerden 
faydalanmaları, psiko-sosyal destek almaları, böylelikle geleceğe 
güvenle bakan, donanımlı gençler olarak topluma kazandırılmaları 
Vakfın en büyük amaçlarındandır. 26 yılda 300’den fazla çocuğun 
bu şekilde büyüyerek hayata atılmasını sağlayan Vakıf, reşit 
olmuş fakat yüksek öğrenimini sürdüren Koruncuklar’ı da köy 
dışında açtığı evlerde desteklemektedir. 

Bir bağışçı tarafından vakfedilen arazi üzerine yine bağışçıların 
destekleriyle, Bolluca’daki model esas alınarak yapılan Vakfın 
ikinci Çocukköyü, İzmir Urla’da tamamlanmış bulunmaktadır. 
Koruncukköy Urla; ihtiyacı olan çocukların barınmasına yönelik 
yedi ev, Kütüphane, Rehabilitasyon Merkezi, Kültür Merkezi, 
Atölyeler, Açık Spor Alanı ve Oyun Parkı’ndan oluşmaktadır. 
Çocuklara hizmet vermek üzere hayata geçirilmesi beklenen 
tesisin faaliyeti için gereken izinler konusunda bürokratik işlemler 
devam etmektedir.

Gündüz Bakım Evi
Koruncukköy Bolluca içinde yer alan Milupa Kültür Merkezi’nde 
“Özel Koruncuk Gündüz Bakım Evi” isimli bir anaokul hizmete 
açılmıştır. Türkçe dil etkinlikleri, okuma yazmaya hazırlık 
çalışmaları, dramalar, fen ve doğa çalışmaları, sportif etkinlikler, 
pratik matematik, satranç gibi derslerin görüldüğü anaokulun 
hedefleri çocuklara temel becerileri kazandırmak, kendilerini 
ifade etmelerine imkan sağlamak, öğrenme ve merak isteğini 
uyandırarak çocukların yaratıcılıklarını geliştirmek olarak 
belirlenmiştir. Uzman ve sevecen öğretmenler eşliğinde güven 
dolu bir ortamda eğlenerek öğrenen minikler, gerek bahçede 
öğretici aktivitelerde bulunarak gerekse yaratıcı sanat etkinlikleri 
yaparak öğrenim hayatlarına özenle hazırlanmaktadırlar.
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Aileye Dönüş
Koruncuk Vakfı, her çocuğun öncelikli yaşam alanının ailesinin 
yanı olduğunun, ailelerinin yanında destekleme ve risk önleme 
çalışmalarının gerekliliğinin farkındadır. Vakıf, uyguladığı 
Çocukköyü sistemi ile biyolojik aile yanında kalamayan, bunun 
yanı sıra koruyucu aile ya da evlat edinme hizmetinden de 
faydalanamayan çocukların aile yapısına en yakın sistem 
içinde büyümesi için elverişli alanı sağlamaktır.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın mevcut hizmet 
politikasının gereği olarak, devlet koruması altındaki çocukların 
aileleri tarafından herhangi bir ihmal ve istismara uğramadıkları 
ancak sosyo-ekonomik dezavantajların söz konusu olduğu 
durumlarda, biyolojik ailelerin güçlendirilerek çocukların aile 
yanında bakımına ağırlık verilmektedir.

Koruncuk Vakfı, bir süre Koruncukköy Bolluca’da yaşamış, 
ancak ailelerinin yanına dönmeyi arzulayan ve aile yapıları 
da uygun olan çocukların biyolojik aileyle bir araya gelme 
süreçlerini daha ağırlıklı hale getirmek için şimdiye kadar 
Çocukköyü içerisinde verilen psiko-sosyal destek hizmetini 
dışarıya da taşımaya başlamıştır. Aile yanına dönüşleri uygun 
görülen çocukların biyolojik ailelerinin ebeveynlik becerilerini 
güçlendirmek ve parçalanmış aile sistemini onarmak için, 
henüz çocuk kurumdan kesin olarak aile yanına dönmeden 
başlatılan ve ortalama 6-12 ay arası sürdürülen danışmanlık 
sistemi, Vakfın çocuklara sunmayı hedeflediği sağlıklı aile 
ortamını kendi ailelerinde bulabilmeleri için ikinci bir şans 
yaratmaktadır.

Bu nedenle geçtiğimiz yıl Koruncuk Vakfı’nın tesislerinde 
kalmakta olan çocuklardan ailelerinin yanına dönmesine karar 
verilenlerin takibini daha sistematik yürütmek ve aileye dönüş 
aşaması hızlı olan vakalarda uyum sürecini desteklemek için 
terapistlerden oluşan bir ekip kurulmuştur.

Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu
Koruncuk Vakfı, kendi deneyim ve birikimlerini çocukların 
yüksek yararı adına birleştirerek, çocukların haklarını her 
yönden korumak üzere ortak bir akıl oluşturmak için farklı 
sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte Çocuk ve Haklarını Koruma 
Platformu’nu kurmuştur.

Vakfın kurucuları arasında yer aldığı Platform; çocukların 
eğitimlerine destek olmak, yoksunluklarını giderebilmek, 
içinde bulundukları hayati riskleri bertaraf etmek ve bu 
konuda sadece çocukların üstün yararlarını gözetmek 
üzere siyaset üstü bir oluşum olarak, bilimsel çalışmalar ve 
uygulamalar yapmak için güç birliği yapmıştır. Kuruluşundan 
itibaren araştırmalar ve forumlar düzenleyerek kamuoyunu 
bilinçlendirme ve farkındalık yaratma çalışmaları yapan 
Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu’nun temel çıkış noktası 
Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’nin tüm çocuklara 
tanıdığı yaşama, gelişim ve beslenme, katılım, korunma ve 
barınma ile eğitim haklarının geliştirilmesi ve hak ihlallerinin 
önlenmesi olarak belirlenmiştir. 

Platformun üyelerinin arasında Açık Kapı Sosyal Sorumluluk 
Derneği, Aile Hukuku Derneği, AKUT Vakfı, Aydın Üniversitesi 
Unesco Kürsüsü, Bebek Ruh Sağlığı Derneği, Bilgi Üniversitesi, 
Bütün Çocuklar Bizim Derneği, Çağdaş Eğitim Vakfı, Çelikel 
Eğitim Vakfı, Çift ve Aile Terapileri Derneği, Çocuk Hakları Zirvesi 
ve Kalkınma Derneği, Hayat Boyu Eğitim Gelişim Derneği 
(HEGEM), Hayat Sende Gençlik Akademisi Derneği, Her Çocuk 
Bir Umuttur Derneği, İmdat Derneği, İstanbul Koruyucu Aile 
Derneği, İstanbul Psikodrama Derneği, Koruyucu Aile, Evlat 
Edinme Derneği (KOREV), Maya Vakfı, Okan Üniversitesi, Olumlu 
Davranış Geliştirme Derneği, Sanat Psikoterapileri Derneği, Türk 
Psikologlar Derneği, Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı 
ve Yaratıcı Çocuklar Derneği yer almaktadır.

Çocuk ve Haklarını Koruma Platformu, kurulduğundan bu yana 
her sene toplumsal farkındalığın artırılması için Dünya Çocuk 
Hakları Günü’nde halka açık forumlar düzenlemektedir. GfK 
Araştırma Şirketi’nin desteğiyle yapılan kamuoyu araştırmaları 
sonucunda çıkan raporların ışığında, konusunda uzman 
akademisyenlerle gerçekleştirilen bu forumlarda şimdiye 
kadar “Çocuk Hakları Sözleşmesi’nin 20. Yılında Neredeyiz”, 
“Türkiye’de Aile ve Çocuk Eğitimi”, “Toplum Gözüyle Mülteci 
Çocuk” ve “İstismarın Görünmeyen Yüzü” konuları işlenmiştir.
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KORUMA SONRASI
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Koruncuk Vakfı, Çocukköyü’nden biyolojik  
ailesine geri dönen veya koruma kararı kaldırılmış 
18 yaşından büyük çocukların kişisel gelişmelerini 
tamamlaması ve başarılı bireyler olması için  
çözümler üretmektedir. 
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Yarı Bağımsız Yaşam Desteği 
Yarı Bağımsız Yaşam; 18 yaşını 
doldurmuş fakat eğitim hayatı devam 
eden, koruma kararı sona ermiş, 
iş arayan ya da iş hayatına atılıp 
henüz para kazanmaya başlamış 
olan gençlerin, kiralanan evlerde 
bir arada yaşamaya başladıkları 
dönemi tanımlamaktadır. Bu süreçte 
de genç Koruncuklar, Çocukköyü 
tarafından ihtiyaç duydukları her anda 
desteklenmektedirler.

Tam Bağımsız Yaşam Desteği
Koruncuklar’ın Çocukköyü’yle 
iletişimlerinin sadece manevi olarak 
devam ettiği dönem, “Tam Bağımsız 
Yaşam” dönemi diye nitelenmektedir. 
Çocukköyü artık onlar için köklerinin 
yer aldığı ve her zaman destek görmek 
üzere iletişime geçebilecekleri bir yuva 
konumuna gelmiştir. Koruncuk Vakfı, 
bu gençlerle iletişiminin kopmamasına 
özen göstermektedir. Askerlik ve evlilik 
süreçlerinde Çocukköyü gençlere 
maddi ve manevi olarak desteğini 
sürdürmekte; kız isteme ziyaretleri, 
nişan, düğün, askere uğurlama gibi 
törenler geleneksel olarak hep birlikte 
yerine getirilmektedir.
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Koruncuk Vakfı, İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 
“Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programları” 
çerçevesinde “Çocuğum Özelim Buna Değerim” 
projesini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
İstanbul İl Müdürlüğü ve İstanbul Valiliği’nin de 
ortaklığıyla gerçekleştirmiştir. 

PROJELERİMİZ

Çocuğum Özelim Buna Değerim
Koruncuk Vakfı, İstanbul Kalkınma Ajansı’nın “Çocuklar ve 
Gençler Mali Destek Programları” çerçevesinde “Çocuğum 
Özelim Buna Değerim” projesini Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü ve İstanbul Valiliği’nin 
de ortaklığıyla gerçekleştirmiştir. Proje ile Koruncukköy 
Bolluca’da yaşayan Koruncuklar’a ve onlarla çalışan 
personele yönelik ikincil-üçüncül önleme ve müdahale 
destek çalışmaları ile verilen hizmetlerin güçlendirilmesi ve 
çocukların sosyal, psikolojik ve fiziki şartlarının iyileştirilmesi 
amaçlanmıştır. 2017 yılında gerçekleşen ve 12 ay süren 
projenin temel faaliyetleri arasında koruma kararı bulunan 
çocukların psiko-sosyal ihtiyaçlarını erken dönemde tespit 
ederek gerekli rehabilitasyon ve iyileştirme çalışmaları ile 
desteklemek, çocukların temel okul eğitimi dışında yaşamsal 
becerilerini geliştirmek, çocuklarla birebir çalışan personeli 
mesleki ve psiko-sosyal açıdan güçlendirmek yer almaktadır. 
Tüm bu çalışmalar neticesinde çocuklara verilen hizmetin 
kalitesini artırmak, onlara yönelik önleme müdahale yaklaşımı 
ile yürütülen çalışmaların faydalarını ölçerek örnek bir model 
oluşturma yönünde çalışmalar gerçekleştirilmektedir.

Proje kapsamında çocuklara ders takviyesi için bir etüt 
merkezinden eğitim hizmeti alınmış, yeni özel öğrenme 
öğretmeni ile özel desteğe ihtiyacı olan çocuklarla çalışmalar 
yürütülmüştür. Gerek psiko-sosyal destek çalışmalarından 
elde edilen kazanımların pekiştirilmesi gerekse çocukların 
yetenek ve ilgi alanlarını fark ederek üretkenliklerini 

artırabilmek amacıyla yıl boyunca farklı alanlarda sanatsal 
ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Çocukların ilgi 
ve yeteneklerine göre sanat ve müzik atölye çalışmaları 
yapılmıştır. Koruncuklar’a, halk oyunları, ritim atölyesi, 
koro, enstrüman dersleri, model uçak yapımı, el sanatları 
konularında eğitimler verilmiş; izcilik, golf, basketbol, jimnastik, 
judo, karate, tenis, satranç, pratik matematik dallarında 
faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

Kaldıkları ortamların dışında kendi ayakları üzerinde 
durabilmeyi öğrenmeleri, öz iradelerinin gelişmesi gibi olumlu 
etkilerinden dolayı proje kapsamında yaklaşık 60 Koruncuk üç 
günlük doğa kampına katılmıştır.

Proje döneminde çocukla birebir çalışan personele yönelik de 
güçlendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Anne, teyze ve 
liderler ön ölçümleme sürecinde ihtiyaçlarının tespitlerine ve 
mesleki tatmin ve stres düzeylerine yönelik ölçümlemelere 
tabi tutulmuştur. Uygulama ekibi, çocuklarla birebir çalışan 
anne, teyze ve lider kadroları ile sosyal serviste çalışan 
meslek elemanları ile birebir görüşmeler yaparak, bu kadroların 
ihtiyaçlarını ve çalışmalara yaklaşımlarını değerlendirmiştir. 
Bu çalışmalardan çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda anne, teyze 
ve liderlerle 24 seanstan oluşan grup terapisi çalışmaları 
düzenlenmiştir. Ayrıca personelin bilgi ve becerilerini artırmak 
için eğitimler planlanmıştır. 
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İkinci Şans
Koruncuk Vakfı, Lifetime Türkiye’nin desteği ve iş birliğiyle 
istismara maruz kalmış çocuklara yönelik bir rehabilitasyon 
birimi kurarak daha nitelikli bir psiko-sosyal destek verebilmek 
için İkinci Şans Projesi’ni hayata geçirmiştir. 

Çocukköyü’nde çocuklarla birebir çalışan personeli daha 
donanımlı ve bilinçli hale getirmek ve psikologların travma 
müdahalelerini güçlendirmek için uygulanan bu projede, 
rehabilitasyon programı kapsamında travma odaklı oyun terapisi 
ve bireysel terapi desteği alınması konusunda planlamalar 
tamamlanmıştır. Bu kapsamda Çocukköyü’nde istihdam edilen 
bir psikiyatrist ile tüm çocukların durum ve teşhislerini en 
güncel şekilde güncelleyerek tedavilerini daha etkin bir şekilde 
sürdürmek için çalışmalara başlanmıştır. Koruncuk Dostu sevilen 
oyuncu Meryem Uzerli projenin yüzü olup gelişmeleri bizzat 
takip ederek toplumda farkındalık yaratma konusunda Vakfa 
destek vermiştir. Tüm ekibi yönlendirecek, konusunda uzman 
danışman öğretmenlerle birlikte bu çok faydalı ve önemli projeyi 
sürdürülebilir bir hale getirmek ve çocuklara en etkin bakımı 
sunmak Koruncuk Vakfı’nın en büyük amacıdır.

Türk Kızılayı Bağcılar Toplum Merkezi
Koruncuk Vakfı’nın üyesi olduğu Çocuk ve Haklarını Koruma 
Platformu ile Türk Kızılayı arasındaki protokol kapsamında Bağcılar 
Toplum Merkezi’ndeki çalışmalara destek vermek amacıyla 2016 
yılından itibaren birtakım çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Çift ve Aile Terapileri Derneği’nin desteğiyle yöredeki okullarda 
hizmet veren öğretmenlere farkındalık kazandırmak için 
Ayrımcılığı ve Sosyal Dışlanmayı Önleme Semineri verilmiştir.

Yine aynı derneğin liderliğinde organize edilen Anne-Çocuk 
Terapi Grubu, klinik psikologlar tarafından sekiz haftalık 
programlar şeklinde iki kez düzenlenmiştir. Ayrıca yaptıkları 
yönlendirmeyle haftada bir gün düzenli olarak bir klinik 
psikolog tarafından seanslar gerçekleştirilmiştir.

Bebek ve Ruh Sağlığı Derneği, anne ve bebeklere yönelik 
sekiz haftalık grup terapisi programlarını gerçekleştirmiş, yeni 
dönemde de aynı programı tekrarlanmıştır. 

Aile Hukuku Derneği tarafından yönlendirilen iki avukat ihtiyaç 
sahiplerine hukuki konularda danışmanlık desteği vermeye 
başlamıştır.

Koruncuk Vakfı ise 9-11 yaş grubu travma semptomu olan 
çocuklara yönelik 10 haftalık grup terapisi desteğinin Vakfın 
klinik psikoloğu tarafından verilmesini sağlamıştır.
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Tam Bağımsız Yaşam’da Destek Programı
Koruncuk Vakfı, koruma programına aldığı çocukları, Aile Evi, 
Gençlik Evi, Yarı Bağımsız Yaşam ve Tam Bağımsız Yaşam’dan 
oluşan dört evrede topluma kazandırmaya çalışmaktadır. Bu 
modelin sahadaki başarılarından esinlenerek, İstanbul’da Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’na ait kurumlarda bulunan tüm 
çocuklara yönelik “Tam Bağımsız Yaşam’da Destek Programı” 
projesi geliştirmiştir. 

Tam Bağımsız Yaşam’da Destek Programı Projesi’nin amacı, 
koruma programından ayrılan çocuk ve gençlerin topluma 
uyum sürecini hızlandırarak, geçiş süreçlerinin ikincil-üçüncül 
travmalarından gençleri korumaktır. Proje’nin içeriğinde, 
gençleri iş yaşamına ve topluma hazırlayacak kişisel 
gelişim çalışmaları, sosyal platformlar, terapi, rehberlik ve 
geçici barınma hizmetleri gibi faaliyetlerden oluşan destek 
programları bulunmaktadır. 

Koruncuk Vakfı, koruma programına aldığı çocukları, 
Aile Evi, Gençlik Evi, Yarı Bağımsız Yaşam ve Tam 
Bağımsız Yaşam’dan oluşan dört evrede topluma 
kazandırmaya çalışmaktadır. 

PROJELERİMİZ
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Koruncuk Vakfı her sektörden, ülkenin 
önde gelen birçok kurumuyla sosyal 
sorumluluk projeleri gerçekleştirmektedir. 

İŞ BİRLİĞİ YAPTIĞIMIZ KURUMLAR

Koruncuk Vakfı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile bir 
protokol doğrultusunda çalışmakta, çocuklar Bakanlığın 
yönlendirmesiyle Çocukköyü’ne gelmektedirler.

Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından her sene düzenli 
olarak denetleme yapılmakta, aynı zamanda Maliye 
Bakanlığı ve bağımsız denetçiler tarafından gerçekleştirilen 
denetlemelerle Vakfın gelir giderleri düzenli olarak 
izlenmektedir.

Koruncuk Vakfı her sektörden, ülkenin önde gelen birçok 
kurumuyla sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmektedir. 
Vakıf, kurum iş birlikleriyle gerçekleştirdiği bu projelerin hem 
kaynak sağlamak hem de toplumda farkındalık yaratmak 
konusunda olanak sağlamasına özen göstermektedir. Bu tür 
sürekli destekler hem Vakfın çok daha fazla çocuk ve gence 
ulaşabilmesine hem de onların eğitim ve sosyal gelişim 
noktalarındaki imkanlarının artırılarak daha donanımlı bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağlamaktadır.
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TÜRKİYE KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VAKFI 

31.12.2017 Tari̇hli̇ Bilanço Tablosu - Konsolide

AKTİF (VARLIKLAR) 2016 2017
I. DÖNEN VARLIKLAR 2.421.810,39 4.306.228,98
A- Hazır Değerler 1.504.701,34 3.098.644,19
  1- Kasa 7.008,72 9.579,95

  2- Alınan Çekler 35.525,00 0,00

  3- Bankalar 850.677,66 2.337.678,31

  4- Verilen Çek ve Ödeme Emirleri (-) 0,00 0,00

  5- Diğer Hazır Değerler 611.489,96 751.385,93

B- Menkul Kıymetler
C- Ticari Alacaklar 8.777,43 88.301,83
  1- Verilen Depozito ve Teminatlar 8.777,43 88.301,83

D- Diğer Alacaklar 323.157,42 400.763,24
  1- Ortaklardan Alacaklar-Kurucu 0,00 0,00

  2- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar-İşletme 250.025,23 327.631,05

  3- Personelden Alacaklar 0,00 0,00

  4- Diğer Çeşitli Alacaklar 73.132,19 73.132,19

E- Stoklar 565.579,96 692.906,80
  1- Stoklar 565.579,96 691.992,80

  2- Verilen Sipariş Avansları 0,00 914,00

F- Gelecek Aylara Ait Gid. ve Gelir Tahakkukları 9.596,30 14.780,00
   1- Gelecek Aylara Ait Giderler 8.775,00

   2- Gelir Tahakkukları 9.596,30 6.005,00

G- Diğer Dönen Varlıklar 9.997,94 10.832,92
   1-İş Avansları 6.980,02 7.665,92

   2-Personel Avansları 3.017,92 3.167,00

II. DURAN VARLIKLAR 13.096.152,09 18.997.819,21
A- Mali  Duran Varlıklar 1.000,00 1.000,00
   1- İştirakler

   2- Bağlı Ortaklıklar (İktisadi İşletmeler) 1.000,00 1.000,00

B- Maddi Duran Varlıklar 12.227.506,63 17.972.728,77
   1- Arazi ve Arsalar 51.197,89 51.197,89

   2- Yer altı ve Yerüstü Düzenleri 728.991,69 754.291,82

   3- Binalar 3.854.177,65 4.446.763,25

   4- Makine Tesis ve Cihazlar 291.364,90 440.662,81

   5- Taşıtlar 464.480,29 390.460,38

   6- Demirbaşlar 552.402,04 720.971,84

   7- Yapılmakta olan Yatırımlar 2.326.810,03 5.353.380,78

   8- Verilen Avanslar 3.958.082,14 5.815.000,00

C- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 27.164,16 61.108,21
   1- Özel Maliyetler 6.027,94 6.027,94

   2- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 21.136,22 55.080,27

D- Gelecek Yıllar Ait Giderler ve Gider Tahakkukları 840.481,30 962.982,23
  1- Gelecek Yıllara ait Giderler 0,00 0,00

  2- Gelecek Yıllarda Ödenecek Kıdem Tazminatı Karşılığı Giderler 840.481,30 962.982,23

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 15.517.962,48 23.304.048,19
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TÜRKİYE KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VAKFI 

31.12.2017 Tari̇hli̇ Bilanço Tablosu - Konsolide

PASİF (KAYNAKLAR) 2016 2017
I. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.089.408,18 3.022.467,91
A- Mali (Finansal) Borçlar 31.607,76 4.543,39
  1- Banka Kredileri 31.607,76 4.543,39

B- Ticari Borçlar 119.861,58 435.148,50
   1- Satıcılar 119.861,58 435.148,50

   2- Diğer Borçlar

C- Diğer Borçlar 71.682,52 71.999,17
   1- Bağlı Ortaklılara Borçlar 0,00 0,00

   2- Personele Borçlar 71.682,52 68.498,89

   3- Diğer Çeşitli Borçlar 0,00 3.500,28

D- Alınan Avanslar 761.972,77 2.361.972,77
   1- Alınan Diğer Avanslar-Gayrimenkul Satışı 750.000,41 2.350.000,41

   2- Alınan Depozito ve Teminatlar 11.972,36 11.972,36

E- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 104.283,55 129.184,26
   1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 39.627,22 48.542,78

   2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 64.656,33 80.641,48

F- Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 19.619,82
  1- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 19.619,82

G- Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları 0,00 0,00
   1- Gelir Tahakkukları 0,00 0,00

H- Diğer Kısa Vadeli Kaynaklar 0,00 0,00
   1- Diğer Kısa Vadeli Borçlar 0,00 0,00

II. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 913.861,92 1.034.894,69
A- Mali (Finansal) Borçlar
B- Ticari Borçlar
C- Diğer Borçlar 0,00 0,00
    1- Merkez ve Şubeler Cari Hesabı 0,00 0,00

D- Borç ve Gider Tahakkukları 840.481,30 962.982,23
    1- Kıdem Tazminatı Karşılıkları 840.481,30 962.982,23

    2- Diğer Borç ve Gider Tahakkukları 0,00 0,00

E- Gelecek Yıllara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları 73.380,62 71.912,46
  1- Gelir Tahakkukları 73.380,62 71.912,46

III. ÖZ KAYNAKLAR 13.514.692,38 19.246.685,59
A- Ödenmiş Sermaye 6.400,79 16.146.726,32
    1- Kuruluş Mal Varlığı 6.400,79 6.400,79

    2- Mal Varlığı Artışları 0,00 16.140.325,53

B- Yedekler 18,97 18,97
    1- Yedekler 18,97 18,97

C- Fonlar 141.836,49 1.200.000,00
    1- Nakdi Fonlar-Kıdem Tazminat Fonu 0,00 1.200.000,00

    2- Ayni Fonlar- İnşaat Fonu 0,00 0,00

    3- Özel Fonlar 141.836,49

D- Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası 7.634.652,82 0,00
E- Geçmiş Yıllar Gider Fazlası (-) 56.877,38 0,00
F- Dönem Gelir Fazlası 5.788.660,69 1.899.940,30
G- Dönem Gider Fazlası (-)
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 15.517.962,48 23.304.048,19



KORUNCUK VAKFI 2017 FAALİYET RAPORU

TÜRKİYE KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VAKFI 

31.12.2017 Tari̇hli̇ Geli̇r Tablosu - Konsolide

2016 2017
A- BRÜT GELİRLER 11.347.855,12 8.726.370,86
  602) DİĞER GELİRLER 351.285,90 255.616,43
      a) Kira Gelirleri 57.019,50 1.150,00

      b) Mali Yardımlar 264.405,35 253.646,43

      c) Diğer Gelirler 29.861,05 820,00

  603) BAĞIŞ VE YARDIMLAR
     1) YURT İÇİ BAĞIŞ VE YARDIMLAR  10.996.569,22 8.470.754,43
        A) NAKDİ BAĞIŞ VE YARDIMLAR 9.605.627,00 7.891.797,72
            a) Şartlı Nakdi Bağış ve Yardımlar 2.070.000,00 454.344,47

            b) Şartsız Nakdi Bağış ve Yardımlar 6.729.294,16 7.218.077,02

         B) AYNİ BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.390.942,22 578.956,71
             a) Şartlı Ayni Bağış ve Yardımlar 0,00

             b) Şartsız Ayni Bağış ve Yardımlar 1.390.942,22 578.956,71

     2) YURT DIŞI BAĞIŞ VE YARDIMLAR  
            1) Şartsız Nakdi Bağış ve Yardımlar 806.332,84 219.376,23

B- NET GELİRLER 11.347.855,12 8.726.370,86
C- SATIŞLARIN MALİYETİ
HİZMET ÜRETİM MALİYETİ 5.097.221,84 6.295.961,62
 A- AMACA YÖNELİK GİDERLER  (-)     5.097.221,84 6.295.961,62
     1) Çocuk Köyleri Giderleri (-) 5.082.171,89 6.212.400,25

     2) Diğer Vakıflara Yapılan Bağışlar (-) 15.049,95 83.561,37

BRÜT KÂR ZARAR 6.250.633,28 2.430.409,24
B- FAALİYET GİDERLERİ 729.818,19 888.642,88
   1)  Genel Yönetim Giderleri (-) 729.818,19 888.642,88

     FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.520.815,09 1.541.766,36
C- DİĞER FAALİYET OLAĞAN GELİR KÂRLARI 221.659,93 271.611,00
      1) Faiz Gelirleri 174.393,10 197.209,79

      2) Menkul Kıymet Satış Kârları 5.082,14 2.933,13

      3) Kambiyo Kârları 37.521,81 13.041,62

      4) Diğer Faaliyet Olağan Gelir ve Kârları 4.662,88 58.426,46

         OLAĞAN FAALİYET GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.742.475,02 1.813.377,36
D- DİĞER FAALİYET OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 86.078,00 94.233,00
      1)  Menkul Kıymet Satış Zararları (-) 26.165,53 28.130,80

      2) Kambiyo Zararları (-) 5.890,38 432,62

      3) Diğer Gider ve Zararlar (-) 54.022,09 65.669,58

E- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 132.263,67 180.795,94
      1) Önceki Dönem Gelir ve Kârları 0,00 0,00

     2) Diğer Olağan Dışı Diğer Gelir ve Kârlar 132.263,67 180.795,94

F- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00
      1) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00

DÖNEM NET GELİR-GİDER FAZLASI 5.788.660,69 1.899.940,30



İÇİNDEKİLER

BİZ KİMİZ?
12    Başkanımızın Önsözü
14    Bir Başarı Öyküsü
         14   Koruncuk Vakfı’nın Kuruluşu ve Amacı
16    Değerlerimiz
18    Vakfımızın Kurucuları
20 Mütevelli Heyeti
22  Yönetim

VAKIF FAALİYETLERİ
26 Koruma Öncesi
28 Koruma
30   Koruma Sonrası
32   Projelerimiz
 32   Çocuğum Özelim Buna Değerim
 33   İkinci Şans
 33   Türk Kızılayı Bağcılar Toplum Merkezi
 34   Tam Bağımsız Yaşam’da Destek Programı
35   İş Birliği Yaptığımız Kurumlar

FİNANSAL TABLOLAR



Koruncuk Vakfı
2017 Faaliyet Raporu

Sevgi çatısı 

altında biriken

özel hikayeler  

/Koruncuk Vakfı /Koruncuk /Koruncuk Vakfı /Koruncuk

Koruncuk Vakfı
Altan Erbulak Sok. 6/5 K: 2, 34394 Mecidiyeköy-İstanbul

Telefon: 0212 274 95 45
Faks: 0212 267 05 04 

e-posta: info@koruncuk.org
www.koruncuk.org


